[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.07.2020г.

                                                               № 27-р
п. Свирица
О внесении изменений в план-график закупок
 товаров, работ, услуг для обеспечения
 муниципальных нужд на 2020 финансовый год
 на плановый период 2021 и 2022 годов

Руководствуясь Федеральным законом № 44-фз от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

1. Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов, согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования Свирцикое сельское поселение  план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчика на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                      В. А. Атаманова
Исп. Дураничева С.В.

Тел. 88136344225